
Pos 

A 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 

B 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

Não classificado 
DQ 

No. 

83 
362 

77 
38 
8 

99 
771 

11 
66 
44 
7 

56 
54 
31 
27 

964 
25 
73 

707 

47 

Nome 

G. MASCARENHAS/F. COSTA 
FELIPE RABELLO 
WANDERSON FREITAS 
THIAGO ESCOBAR 
B. MATOS/W. FRANCA 
LUCCA PAULINELLI 
RODRIGO MORENO 
BRENO PALHARES 
L. FILGUEIRAS/G. FILGUEIRAS 
LEO LUCAS 
LEANDRO DE FREITAS 

MARCELO MENDES 
MARCELO LUCCA 
RICARDO MARLIERE 
A. VENTURA/L. MENDES 
AIRTON RODRIGUES 
NEWTON PESTANA 
EMERSON PARDINI 
D. GUIMARAES/A.BARCELOS 

M. SILVA/M. ABREU 

Veiculo 

CELTA 
CELTA 
CORSA 
CELTA 
CELTA 
CORSA 
CELTA 
CELTA 
CORSA 
CELTA 
CELTA 

CORSA 
CORSA 
CORSA 
CELTA 
CELTA 
CORSA 
CORSA 
CELTA 

CELTA 

Classe 

A 
A 
A 
A 
A 
A 
A 
A 
A 
A 
A 

B 
B 
B 
B 
B 
B 
B 
B 

B 

Melhor Tempo 

2:25.717 
2:25.759 
2:26.062 
2:26.523 
2:26.940 
2:25.905 
2:29.028 
2:28.537 
2:29.134 
2:31.260 
2:26.641 

2:27.050 
2:27.587 
2:28.690 
2:33.229 
2:40.102 
2:37.694 
2:32.016 

2:33.102 

na volta. 

6 
6 
6 
6 
6 
3 
6 
5 
4 
3 
3 

4 
4 
6 
6 
7 
4 
5 
0 

7 

Diff 

0.751 
2.599 
8.518 
9.470 
9.909 

21.985 
22.650 
25.845 
1 Volta 
1 Volta 

4.938 
17.223 
49.871 

1:44.893 
1:45.441 

1 Volta 
7 Voltas 

DQ 

Espaço 

0.751 
1.848 
5.919 
0.952 
0.439 

12.076 
0.665 
3.195 

1 Volta 
3:17.783 

4.938 
12.285 
32.648 
55.022 
0.548 

1 Volta 
6 Voltas 

Tempo Total 

23:13.099 
23:13.850 
23:15.698 
23:21.617 
23:22.569 
23:23.008 
23:35.084 
23:35.749 
23:38.944 
21:21.539 
24:39.322 

23:24.130 
23:29.068 
23:41.353 
24:14.001 
25:09.023 
25:09.571 
23:31.562 

9:11.751 

24:10.771 

NºVoltas 

7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
6 
6 

7 
7 
7 
7 
7 
7 
6 

7 

Classificado por voltas

Anúncios 
PILOTO DO CARRO Nº 47 DESCLASSIFICADO POR INSUFICIÊNCIA DE PESO. 

Margem da Vitoria 

0.751 

velocidade Media  

79,954 

Tempo Melhor volta 

2:25.717 

Melhor Veloc. 

109,198 

Melhor Volta por.. 

83 - G. MASCARENHAS/F. COSTA 

Impresso: 23/05/2021 15:26:24 

CRONOMETRAGEM: GUTY ALVES / MIRIAM BATISTA 

DIRETOR DE PROVA: CLAUDIO ALVARENGA 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licenciado para: Romagnolli PromoÃ§Ãµes e Eventos 

MARCAS E PILOTOS MG TURISMO 1.4 - 2021   

MARCAS E PILOTOS  

3ª PROVA  

Corrida (20:00 e 1 Voltas) iniciado em 13:28:34 

CIRCUITO DOS CRISTAIS 4,420 Km 

23/05/2021 13:00 

CAMPEONATO MINEIRO DE MARCAS E PILOTOS TURISMO 1.4 - 2021


